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Ovädret Anna medförde stora mängder snö i Lindesbergs kommun under
natten till torsdag och under natten till fredag. Lokalt har omkring 25 till 30
centimeter snö fallit, och enligt prognoser från SMHI väntas ytterligare snö
under fredagskvällen. På kommunens avdelning för Gata/Trafik har man läget
under kontroll och arbetar just nu för fullt med snöröjningen. – Vi har inte fått
in några rapporterade problem, däremot har vi märkt är att det börjar bli
trångt i centrum. Annars verkar det flyta på bra för tillfället, säger Mikael
Dahlin, enhetschef för Gata/Trafik.

De senaste dagarnas snöoväder har lett till stora snömängder i Lindesbergs kommun,
och enligt SMHI:s prognoser väntas mer snö även de kommande dagarna. På gatorna i



centrala Lindesberg har den uppskottade snön gjort att det nu börjar bli rejält trångt,
uppger Samhällsbyggnadsförvaltningen.

– Det flyter på bra för tillfället, men vi har mycket att arbeta med. Vi har märkt att det
redan är ganska igenkorkat i centrala Lindesberg. Enligt rapporterna kan det komma
mer snö i dag och i morgon, så vi kommer att behöva transportera bort snö från
centrum och Bergslagsbacken inom kort, säger Mikael Dahlin.

Snöröjning av GC-väg vid Lindesberg Arena. Foto: Fredrik Norman

Även om snöröjningen fungerar bra kan det för tillfället vara mycket halt på gångbanor.

– Vi lägger ut grus där det behövs, men just nu driver det och blåser så mycket att det
knappt är någon idé. Snön lägger sig ovanpå gruset och sedan plogar vi bort allt igen,
vilket blir lite ogjort arbete. Vi väntar på att både blåst och snöfall ska lugna sig något,
förklarar Mikael.

För fastighetsägare gäller de klassiska råden vid snöfall – att hålla rent utanför
fastigheten.

– Har man en trottoar utanför sin fastighet är det fastighetsägarens ansvar att hålla den
fri, om det inte är så att vi lägger upp snö där och använder platsen som snöupplag. I så
fall behöver man inte hålla rent. Man kan också försöka se till att inte ha soptunnor eller
fordon stående för länge, så att vi kan komma fram. Det är förstås svårt om man har
besök, men det kan ändå vara bra att ha i åtanke, avslutar Mikael.
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